
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в постановление администрации города 
Благовещенска от 16.08.2022 № 4369 «О назначении лиц, ответственных за 

предоставление муниципальных массовых социально значимых услуг в 
электронной форме через государственную информационную систему 

«Портал Государственных сервисов» 
 
 
 
 
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в администрации города 
Благовещенска 
п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 16.08.2022 № 4369 «О назначении лиц, ответственных за 
предоставление муниципальных массовых социально значимых услуг в 
электронной форме через государственную информационную систему 
«Портал Государственных сервисов» (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 07.11.2024 № 5506), дополнив 
приложение 1 к постановлению после пункта 2.1.10 пунктами 2.1.11 - 2.1.18 
следующего содержания: 
« 
2.1.11 Выбрановская Наталья Викторовна – 

заместитель начальника отдела по 
предоставлению земельных участков 
физическим лицам 

2.1.12 Савина Елена Викторовна – консультант 
отдела по предоставлению земельных 
участков физическим лицам 

2.1.13 Судакова Наталья Михайловна – 
консультант отдела по предоставлению 
земельных участков физическим лицам 

2.1.14 Сухинина Дина Анатольевна – 
консультант отдела по предоставлению 
земельных участков физическим лицам  

2.1.15 Коробко Елена Александровна – 
консультант отдела землеустройства и 
мониторинга земельных отношений 

2.1.16 Рец Мария Андреевна – консультант 
отдела по предоставлению земельных 

Земельное управление 
администрации города 

Благовещенска 



 

участков юридическим лицам 
2.1.17 Шпинёва Татьяна Сергеевна – 

консультант отдела по предоставлению 
земельных участков юридическим лицам 

2.1.18 Кобелева Валентина Михайловна –
консультант отдела по предоставлению 
земельных участков юридическим лицам  

                                                                                                                        ».   
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя мэра города Благовещенска Гумирова Д.А. 
 
 
 
Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 

[SIGNERSTAMP1]


